

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais elétricos, destinados a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos públicos do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

PROPONENTE: **ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

CNPJ nº 00.226.324/0001-42

AV INDEPENDENCIA, 6060 – QUADRA70C LOTE 02

SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - 74070-010

(62) 3924-6034

eletricaluz@hotmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00047/2021 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	P.UNITÁRIO	TOTAL
1	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/10mm	Und	40	1,90	76,00
2	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/16mm	Und	40	2,40	96,00
3	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/25mm	Und	40	2,63	105,20
4	Alicate Ampermetro Digital	Und	3	75,00	225,00
13	Bocal Porcelana E-27	Und	200	2,04	408,00
17	Braço P/Poste 3,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	119,67	4.786,80
35	Cabo Multiplex 4x1x25mm	Mt	400	15,11	6.044,00
36	Cabo Pp 2x2,50mm 500v	Mt	200	5,50	1.100,00
39	Cabo Pp 3x2,50mm 500v	Mt	100	8,60	860,00
40	Cabo Pp 3x4,00mm 500v	Mt	100	12,39	1.239,00
46	Caixa Pvc 4x2 Am Kr	Und	300	1,20	360,00
52	Cinto De Segurança P/ Eletricista Com Talabarte	Und	2	294,90	589,80
53	Conector Cunha Ampac Verm Tipo Iii	Und	200	3,68	736,00
54	Conector Cunha Ampact Ii Azul	Und	200	3,77	754,00
65	Disj. Trif. Din Curva C 100a	Und	5	115,89	579,45
66	Disj. Trif. Din Curva C 32a	Und	10	37,61	376,10
67	Disj. Trif. Din Curva C 40a	Und	20	41,37	827,40
68	Disj. Trif. Din Curva C 50a	Und	10	41,37	413,70
69	Disj. Trif. Din Curva C 63a	Und	10	41,37	413,70
70	Disj.Monof.Din Curva C 10a	Und	60	7,35	441,00
71	Disj.Monof.Din Curva C 16a	Und	60	7,35	441,00
72	Disj.Monof.Din Curva C 20a	Und	60	7,35	441,00
73	Disj.Monof.Din Curva C 25a	Und	60	7,35	441,00
74	Disj.Monof.Din Curva C 32a	Und	60	7,35	441,00

75	Disj.Monof.Din Curva C 40a	Und	40	8,98	359,20
76	Disj.Monof.Din Curva C 50a	Und	10	9,21	92,10
84	Escada Fibra 4.20x7.20mt	Und	2	1.302,00	2.604,00
85	Escada Fibra 4.50x7.80mt	Und	2	1.444,50	2.889,00
86	Fita De Auta Fusão 10mts	Und	20	18,30	366,00
87	Fita Isol. 20mt Imperial	Und	200	4,59	918,00
89	Globo Esferico Leitoso 15x28	Und	20	44,25	885,00
93	Int. 2 Tec Sist. X Br	Und	60	8,95	537,00
95	Int.1 Tec+Tom.2p+T10a Sist. X Br	Und	60	8,58	514,80
96	Interruptor De 1 Seção C/ Tomada	Und	60	6,66	399,60
97	Interruptor De 2 Seção C/ Tomada	Und	60	9,80	588,00
98	Interruptor Simples 1 Seção	Und	100	4,28	428,00
104	Lampada Led Bulbo 60w	Und	200	79,10	15.820,00
105	Lampada Led Bulbo 50w	Und	200	55,47	11.094,00
109	Lampada Led Buldo 15w	Und	200	11,97	2.394,00
110	Lampada Led Buldo 9w	Und	500	6,24	3.120,00
112	Lampada Tubular De Led 18w	Und	100	13,90	1.390,00
115	Lampada Vapor Sodio 400w Tub. Phi	Und	20	28,35	567,00
116	Lampada Vapor Sódio/Met. 250w Tub. Hpi 250t Phi	Und	60	30,90	1.854,00
117	Lampada Vapor Sódio/Met. 400w Tub. Hpi 400tphi	Und	60	32,90	1.974,00
124	Luminaria Led Slim 20w	Und	100	27,90	2.790,00
125	Luminaria Publica Oval Aberta E-27	Und	400	35,90	14.360,00
127	Luminaria Led Publica 50w	Und	100	178,50	17.850,00
131	Luva De Cobert. Em Pelica 36 Cm	Und	2	48,00	96,00
132	Luva Isolante P/Eletricista 2.500v	Und	2	247,50	495,00
134	Nucleo De 02 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	112,44	2.248,80
135	Nucleo De 03 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	137,21	2.744,20
136	Nucleo De 04 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	161,99	3.239,80
137	Paraf. Galv. 1/2x10-12x250mm	Und	200	10,80	2.160,00
138	Paraf. Galv. 1/2x8-12x200mm	Und	200	9,54	1.908,00
139	Placa Cega 4x2 Br	Und	200	1,58	316,00
142	Projeto Alum C/Lat. Chapa 1000w Pq	Und	6	142,50	855,00
150	Reator Vapor Metalico 2000w Afp Ext.		5	334,50	1.672,50
152	Reator Vapor Metal/Sódio 400w Afp Ext.	Und	60	94,60	5.676,00
154	Reator Vapor Sodio/Met 250w Afp Ext.	Und	60	83,40	5.004,00
155	Refletor Led 100w	Und	30	109,35	3.280,50
157	Refletor Led 300w	Und	6	488,85	2.933,10
159	Refletor Led 50w	Und	50	57,00	2.850,00
161	Rele Foto Eletrico Na	Und	30	19,35	580,50
				Total:	142.048,25

Princesa Isabel - PB, 23 de novembro de 2021.

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ: 00.226.324/0001-42